
ZPRÁVA O ČINNOSTI SPOLKU
ZA ROK 2023
Asociace pro mezinárodní otázky, z.s. (AMO)



V Praze dne 6. června 2024

Vážení partneři, kolegyně a kolegové,

do rukou se Vám dostala zpráva o činnosti AMO v roce 2023. V minulém roce jsme se intenzivně

věnovali interní diskuzi o našem poslání a vizi. Na zářijové členské schůzí jsme si pevné

hodnotové ukotvení a směr naší činnosti potvrdili a najdete je i v této výroční zprávě.

V roce 2023 jsme se nadále věnovali ruské agresi vůči Ukrajině. I během války pokračujeme v

našich rozvojových a transformačních projektech na místě a přemýšlíme nad rekonstrukcí země.

Analyzujeme dopady války na mezinárodní společenství a řešíme nové výzvy, které přináší pro

Evropskou unii, klima a energetiku. Sledujeme chování Číny v dnešním stále více multipolárním

světě. S blížícími se volbami do Evropského parlamentu jsme se stále více soustředili na českou

debatu o Evropě a rizika zahraničního vměšování do těchto voleb.

V AMO chceme vysvětlovat mezinárodní otázky co nejširší veřejnosti. Kromě opět rekordního

mediálního zásahu jsme v minulém roce díky posílené spolupráci s lokálními knihovnami navštívili

řadu míst v Česku, abychom s veřejností hovořili o mezinárodní politice.

Záleží nám i nadále na tom, aby o mezinárodní politice nemluvili jen muži. Rozvíjíme databázi

expertek na mezinárodní politiku a network žen, které se mezinárodním vztahům odborně věnují.

Pražský studentský summit summit spustil s jeho blížícím se 30 výročím alumni klub. Tímto

projektem prošlo za dobu jeho existence tisíce mladých lidí. Věříme, že tato zkušenost přispěla k

tomu, aby se v mezinárodních otázkách lépe orientovali. Chceme s nimi být v bližším kontaktu a

být jim v nepřehledném světě znovu kvalifikovanými průvodci.

Všem, kteří se na naší práci v minulém roce podíleli, patří obrovský dík. Těší nás, že je naše

činnost vnímána jako přínosná veřejností stejně jako odbornou komunitou v Česku i zahraniční.

Příkladem je ocenění za komunikaci změny klimatu, kterého se nám v loňském roce dostalo.

Všechny naše loňské úspěchy přijímáme s pokorou a jako závazek dalšího zkvalitňování naší

činnosti. Děkujeme za vaši podporu, bez níž by naše práce nebyla možná.

Vlaďka Mušálková, ředitelka AMO a Vít Dostál, výkonný ředitel AMO

2



Obsah

Co je naším posláním? 4
Co děláme? 6
Ke komu mluvíme? 7
Rok 2023 v číslech 8
Kde všude nás najdete 9
Lidé v AMO 10
Donoři a partneři s finančním plněním 14
Hospodaření 16
Kontakty a doplňující informace 24

3



CO JE NAŠÍM POSLÁNÍM?

Posláním AMO je zkoumat a vysvětlovat mezinárodní otázky, zkvalitňovat českou zahraniční

politiku a přispívat k utváření světa, který ctí hodnoty svobody, demokracie a udržitelnosti.

JAKÁ JE NAŠE VIZE?

Kým jsme

AMO je nevládní nezisková organizace, která se věnuje výzkumu a vzdělávání v oblasti

mezinárodních vztahů.

Svojí činností se AMO snaží přispívat k mezinárodnímu řádu založenému na pravidlech

a podporovat hodnoty demokracie, svobody a udržitelnosti.

Čemu se věnujeme

AMO je think-tankem a realizuje kvalitní a přínosný výzkum. Její výstupy jsou důvěryhodným

zdrojem pro orientaci ve dnešním světě. Svojí prací napomáhá AMO k informovaným

rozhodnutím důležitých aktérů zahraniční politiky. Stejně tak působí směrem k široké veřejnosti,

které přibližuje aktuální mezinárodní dění.

V rámci své činnosti AMO propojuje relevantní odborníky a odbornice usilující o kritickou debatu

o mezinárodní politice.

AMO se věnuje české zahraniční politice a svojí činností se snaží o její zkvalitňování. Plní roli

hlídacího psa české zahraniční politiky.

AMO realizuje kvalitní vzdělávací projekty věnované mezinárodním vztahům a současným

společenským otázkám. Přispívá tak k posilování občanských kompetencí mladé generace.

AMO podporuje rozvoj občanské společnosti v České republice i v dalších zemích.

AMO se věnuje transformační a rozvojové spolupráci, a to na základě podnětů a poptávky

v partnerských zemích.

AMO přispívá k genderově inkluzivní tvorbě mezinárodní politiky i diskuzi o ní.

4



Jaká je naše kultura a jak fungujeme

AMO je spolehlivým a profesionálním partnerem. Spolupracuje s českými i zahraničními subjekty.

Ve své činnosti je AMO inovativní, odpovědně usiluje o změny k lepšímu i o pozitivní vliv na

společnost, a to na základě kvalitních o data opřených podkladů. Vždy chce být lídrem ve svém

oboru.

AMO je odpovědnou a efektivně fungující organizací, která má vlastní vizi a pracuje s ní. Řídí se

vlastním etickým kodexem. Její transparentní financování podléhá náležité kontrole. AMO vždy

usiluje o pokrytí svého udržitelného financování z více zdrojů.

AMO klade důraz na korektní a vstřícnou komunikaci.

Kdo tvoří AMO

AMO je živou členskou organizací, která je pluralitní a otevřená různým názorům.

AMO utváří a buduje společenství členů, členek, spolupracovníků, spolupracovnic a alumni

komunity. Toto společenství dostává příležitosti k vzájemné interakci a obohacování se.

AMO je zodpovědným a důvěryhodným zaměstnavatelem. Kvalitní práce zaměstnanců

a zaměstnankyň, stejně jako dobrovolníků, dobrovolnic, stážistů, stážistek nebo kontraktovaných

podnikajících osob je prostředkem k naplňování poslání organizace. AMO si váží dobře odvedené

práce, usiluje o rozvoj schopností a dovedností všech, které do své činnosti zapojuje, a vytváří

vstřícné pracovní prostředí.

AMO dává příležitost mladým lidem rozvíjet svůj talent skrze zapojení do jejích činností. Přispívá

k výchově nových generací zajímajících se o mezinárodní vztahy.

5



CO DĚLÁME?
● vzdělávací projekty

● projekty zaměřené na mezinárodní výměnu zkušeností

● publikační činnost

● mediální vystupování

● pořádání debat, konferencí, seminářů, kulatých stolů, společenských akcí

● zahraniční spolupráce

● brífingy a advokační činnost

● výzkum

6



KE KOMU MLUVÍME?

● Ke studentům středních a vysokých škol

● K žákům základních škol

● Do médií

● K široké veřejnosti

● K mladým profesionálům a profesionálkám

● K politikům a političkám

● K zástupcům a zástupkyním veřejné správy

● K české zahraničněpolitické komunitě

● K expertkám na zahraniční politiku, byznys nebo udržitelnost

● K zahraničním partnerům, ke členům, členkám, spolupracovnicím a

● spolupracovníkům AMO

● K alumni našich projektů

● K firmám

● K partnerům a účastnicím a účastníkům našich projektů na Ukrajině

7



8



9



LIDÉ V AMO

Vedení a střešní tým

Vlaďka Mušálková, ředitelka (od 1. 3. 2020 mateřská a rodičovská dovolená)

Vít Dostál, výkonný ředitel, pověřen řízením organizace

Pavlína Janebová, ředitelka pro výzkum

Tomáš Dvořák, vedoucí PR a konferenčního servisu (do prosince 2023)

Magdalena Pivodová, PR a event manažerka (od prosince 2023 Vedoucí PR a eventů)

Magdalena Hynčíková, PR a event manažerka (od prosince 2023)

Vendula Kazlauskas, projektová manažerka

Leona Kovar, projektová manažerka

Václav Kříž, projektový manažer

Filip Šebok, projektový manažer

Pavel Havlíček, koordinátor výzkumných projektů zaměřených na východní Evropu

Eva Majtán, provozní koordinátorka (do března 2023)

Tereza Jedličková, provozní koordinátorka (od dubna 2023)

Gabriela Pechanová, finanční koordinátorka

Projektové koordinátorky a projektoví koordinátoři

Romana Jungwirth Březovská, koordinátorka projektů zaměřených na klimatické otázky

Tomáš Jungwirth Březovský, koordinátor projektů zaměřených na klimatické otázky a vedoucí
Klimatýmu

Michael Douša, hlavní koordinátor Pražského studentského summitu (od května 2023)

Ivana Karásková, vedoucí čínského týmu

Tomáš Mígl, hlavní koordinátor Pražského studentského summitu (do dubna 2023)

Michael Murad, koordinátor Česko-německého programu pro mladé profesionály (CGYPP)

Nikoletta Nemečkayová, koordinátorka projektů zaměřených na dezinformace
10



Oldřich Sklenář, koordinátor projektů zaměřených na klimatické otázky

Jan Svoboda, koordinátor projektů zaměřených na klimatické otázky

Kristina Šůsová, koordinátorka Databáze expertek (do prosince 2023)

Zdenka Vágnerová, koordinátorka mezinárodních projektů na Ukrajině

Kristina Zindulková, koordinátorka projektů zaměřených na klimatické otázky

Členové a členky projektových týmů

Veronika Blablová, Štěpán Doležal, Barbora Kvasničková, Petr Kutílek, Valentyna Ljulja, Kara

Němečková, Veronika Šmausová, Lucia Vilimovská

Analytický tým AMO

Martin Abel, Vojtěch Bahenský, Alžběta Bajerová, Veronika Blablová, Petr Boháček, Michal

Bokša, Vít Borčany, Sylvie Burianová, Michal Čepelka, Petr Čermák, Matěj Denk, Vít Dostál,

Roksolana Dryndak, Nina Djukanović, Anna Filipi, Jan Havlíček, Pavel Havlíček, Matouš

Horčička, Barbora Chmelová, Pavlína Janebová, Tereza Jermanová, Anna Jordanová, Matěj

Jungwirth, Romana Jungwirth Březovská, Tomáš Jungwirth Březovský, Ivana Karásková, Vendula

Kazlauskas, Ondřej Kolínský, Magda Komínková, Václav Kopecký, Leona Kovar, Michaela

Kožmínová, Štěpánka Králíková, Kateřina Krejčová, Kryštof Kruliš, Josef Kučera, Jakub Kufčák,

Karolína Lahučká, Michal Lebduška, Martin Lukáč, Iva Merheim-Eyre, Ondřej Mocek, Kara

Němečková, Nikoleta Nemečkayová, Kara Němečková, Michal Novotný, Jiří Palounek, Vojtěch

Pecka, Dominik Presl, Tomáš Rezek, Alice Rezková, Vilém Řehák, Michal Sikyta, Oldřich Sklenář,

Iva Sojková, Filip Sommer, Jáchym Srb, Jan Svoboda, Adéla Syslová, Filip Šebok, Zuzana

Šimek, Kristina Šůsová, Kateřina Velíšková, Kateřina Vnoučková, Jiří Vyčichlo, Jakub Záhora,

Kristina Zindulková

11



Přípravný tým Pražského studentského summitu - XXIX. ročník

Ondřej Běhan, Jindřich Bluma, Tomáš Brabec, Radka Brímusová, Ota Brzák, Martin Čermák,

Adam Didecký, Michael Douša, Tereza Flossmannová, Matyáš Fuksa, Jáchym Gregor, Veronika

Havlová, Tereza Hrachovcová, Tomáš Hrubý, Matěj Hulička, Tereza Juřenová, Monika Jeřábková,

Nela Karlová, Stanislav Kamenický, Aleš Khol, Matěj Košař, Klára Kolevská, Vojtěch Kozel, Eliška

Kuthanová, Lukáš Langer, Taya Lutkova, Markéta Macháňová, Barbora Máchová, Matěj Martiník,

Čeněk Mědílek, Mia Mendel, Dominik Merta, Lukáš Mikulecký, Petr Mulač, Ivet Nguyen, Vilém

Novohradský, Natálie Nováková, Viktória Olléová, Jan Polanský, Anna Marie Podlipná, Vít Poříz,

Alice Schreiberová, Hana Slabová, Ondřej Sobol, Jana Staňková, Michaela Staňková, Jonáš

Stehlík, Marek Štefka, Kateřina Špálová, Magdalena Štoková, Magdalena Tetourová, František

Tichý, Pavel Tichý, Barbora Trčková, Daniela Tůmová, Prokop Válek, Patricie Vanická,

Magdaléna Vondrová, Táňa Vondřichová, Michal Vodvářka, Nela Vítů, Leonard Yu, Kristína

Zavodníková, Zuzana Zavřelová.

Stážistky a stážisti

Zuzana Kollerová, Tereza Corradi, Tereza Wildová, Ivet Nguyen, Michaela Nguyenová, Ondřej

Huth, Matěj Hulička, Tereza Štilipová, Pavlína Soukupová, Paulína Ovečková, Veronika Sabelová,

Michaela Zbrojová, Barbora Zimová, Barbora Formelová

Správní rada

Anežka Fuchsová, předsedkyně a členka do 25. 9. 2023

Vojtěch Bahenský, místopředseda do 24. 10. 2023 a předseda od 24. 10. 2023

Martin Mezenský, místopředseda

Veronika Lacová, místopředsedkyně od 24. 10. 2023

Ondřej Novák

Barbora Novotná od 26. 9. 2023

František Novotný

Václav Lídl

12



Členové a členky

K 17. 5. 2023 měla AMO 154 členek a členů.

Kontaktovat nás můžete e-mailem ve tvaru jmeno.prijmeni@amo.cz.

Přehled v této sekci je datován k 31. 12. 2023, pokud není uvedeno jinak.

13

mailto:jmeno.prijmeni@amo.cz


DONOŘI A PARTNEŘI S FINANČNÍM PLNĚNÍM
Adapt Institute

Authority for European Political Parties and European Political Foundations

Carbon Market Watch

CEC Government Relations

Česká rozvojová agentura

České fórum pro rozvojovou spolupráci (FoRS)

Česko-německý fond budoucnosti

DEMAS

Dům zahraniční spolupráce

Ecologic Institute

EUKI

Euro – Atlantic Council of North Macedonia

Europäische Akademie Berlin

European Climate Foundation

European Research Executive Agency (REA)

Evropská komise

Evropský parlament

Friedrich Naumann Stiftung

Hanns Seidel Stiftung

Heinrich Böll Stiftung

Institut moderní politiky iSTAR, z.ú.

International Center for Journalists (ICFJ)

Mercator Institute for China Studies

Magistrát hlavního města Prahy

Mezinárodní visegrádský fond

Městská část Praha 1
14

https://www.bing.com/ck/a?!&&p=9ff24b08e819291fJmltdHM9MTcxNzk3NzYwMCZpZ3VpZD0yODc1Nzg4MC1mOTliLTZhYmUtMGQ5NS02YWU2Zjg2YTZiN2YmaW5zaWQ9NTQ0NQ&ptn=3&ver=2&hsh=3&fclid=28757880-f99b-6abe-0d95-6ae6f86a6b7f&psq=EAB+europeasche+akademie&u=a1aHR0cDovL3d3dy5lYWItYmVybGluLmV1L2Vu&ntb=1


Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy ČR

Ministerstvo vnitra ČR

Ministerstvo zahraničních věcí ČR

Nadace Open Society Fund (OSF)

Nadační fond Propolis 33

National Endowment for Democracy

NATO

REKK - Regionális Energiagazdasági Kutatóközpont

Svaz průmyslu a dopravy České republiky

Technologická agentura ČR

The Transatlantic Foundation (GMF)

Velvyslanectví Kanady v ČR

Velvyslanectví Nizozemského království

Velvyslanectví Spojeného království v ČR

Velvyslanectví Spojených států amerických v ČR

Výzkumný ústav Silva Taroucy

15



HOSPODAŘENÍ

Výnosy 26 466 747

granty a dary z veřejného a soukromého sektoru 14 004 437

dotace ze státního rozpočtu a územně správních
celků

8 031 767

příjmy z vlastní činnosti
(výzkum, vzdělávání, propagace apod.)

3 964 174

ostatní provozní výnosy 360 009

členské příspěvky 106 360

Náklady 26 863 304 Kč

služby a nákupy 21 447 283

osobní náklady 4 140 143

ostatní provozní náklady 1 253 428

členské příspěvky 22 450

hospodářský výsledek -396 557 Kč

16



Zdroje financování v roce 2023 s příspěvkem vyšším než 500 000 Kč:

Ministerstvo zahraničních věcí ČR 6 445 327 Kč

European Climate Foundation 4 931 401 Kč

National Endowment for Democracy 3 580 160 Kč

European Research Executive Agency (REA) 2 329 372 Kč

Česká rozvojová agentura 2 000 000 Kč

Dům zahraniční spolupráce 1 347 513 Kč

Česko-německý fond budoucnosti 880 000 Kč

Velvyslanectví Spojeného království v ČR 836 363 Kč

Mezinárodní visegrádský fond 665 267 Kč

The Transatlantic Foundation (GMF) 616 642 Kč

Technologická agentura ČR 528 691 Kč

17



Rozvaha ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2023

podle Přílohy č. 1 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč)

Asociace pro mezinárodní otázky, z.s.
Žitná 608/27, 110 00 Praha 1, IČO 65999533

Sestaveno dne 30. 4. 2024

Právní forma účetní jednotky: zapsaný spolek

Předmět podnikání: činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování
společných zájmů j. n.

18



Výkaz zisku a ztráty ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2023

podle Přílohy č. 2 vyhlášky č. 504/2002 Sb. (v celých tisících Kč)

Asociace pro mezinárodní otázky, z.s.
Žitná 608/27, 110 00 Praha 1, IČO 65999533

Sestaveno dne 30. 4. 2024

Právní forma účetní jednotky: zapsaný spolek

Předmět podnikání: činnosti ostatních organizací sdružujících osoby za účelem prosazování
společných zájmů j. n.

19



Příloha k účetní závěrce ve zkráceném rozsahu ke dni 31. 12. 2023
(obsah podle § 29 a § 30 vyhlášky č. 504/2002 Sb.)

1. Popis účetní jednotky

Název: Asociace pro mezinárodní otázky, z.s.
Sídlo: Žitná 608/27, PSČ 110 00, Praha 1
Právní forma: spolek
IČ: 65999533
Předmět činnosti:
- Rozvoj vzdělanosti, porozumění a tolerance
- Pořádání seminářů, besed a setkání s osobnostmi veřejného života
- Publikační činnost
Den vzniku účetní jednotky: 2. 4. 1997
Zdaňovací období: od 1.1.2023 do 31.12.2023
Rozvahový den: 31.12.2023
Okamžik sestavení účetní závěrky: 30.4.2024

1.1. Poslání účetní jednotky (hlavní činnost, hospodářská a další činnost)

- Rozvoj vzdělanosti, porozumění a tolerance
- Pořádání seminářů, besed a setkání i s osobnostmi veřejného života
- Publikační činnost
- Hospodářská činnost – pronájmy

1.2. Statutární orgány a organizační složky s vlastní právní osobností

- Členská schůze
- Správní rada – Mgr. Vojtěch Bahenský, JUDr. Martin Mezenský, Ing. Ondřej Novák, Ing.

Veronika Lacová, PhDr. Václav Lídl, Ph.D., Mgr. František Novotný, Bc.Barbora Novotná
- Ředitelka – Vladimíra Mušálková, od 1.3.2020 pověřen řízením výkonný ředitel Vít Dostál

1.3. Zakladatelé, zřizovatelé, vklady do vlastního jmění

Vklady do vlastního jmění nejsou

2. Použité obecné účetní zásady, účetní metody a odchylky od těchto metod

2.1. Použité obecné účetní zásady

Dle zákona o účetnictví a dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

2.2. Použité účetní metody

Dle zákona o účetnictví a dle vyhlášky č. 504/2002 Sb.

2.3. Informace o odchylkách od metod podle § 7 odst. 5 zákona o účetnictví s uvedením jejich
vlivu na majetek a závazky, na finanční situaci a výsledek hospodaření účetní jednotky

Odchylky nebyly

20



2.4. Způsob oceňování majetku a závazků

V pořizovacích cenách

2.5. Způsob stanovení úprav hodnot majetku (odpisy a opravné položky)

Odpisy nepoužity
Opravné položky nepoužity

2.6. Způsob přepočtu údajů v cizích měnách na českou měnu

Denním kurzem dle ČNB

3. Účetní jednotky, v nichž je účetní jednotka společníkem s neomezeným ručením

Není

4. Informace o položkách dlouhodobého majetku

Majetek Počáteční
stav Přírůstky Úbytky Konečný

stav
Opravné položky a oprávky Úroky

Počátek Změna Konec
0,- 0 0 0,- 0,- 0,- 0,- 0

5. Účetní jednotky, v nichž účetní jednotka sama nebo prostřednictvím 3. osoby drží podíl

Není

6. Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové nedoplatky

Nejsou

7. Cenné papíry nabyté účetní jednotkou

Nejsou

8. Informace k položkám dluhů

8.1. Dluhy, které vznikly v daném účetním období a u kterých zbytková doba splatnosti
k rozvahovému dni přesahuje 5 let

Nejsou

8.2. Dluhy kryté zárukou

Nejsou

21



8.3. Finanční nebo jiné dluhy, které nejsou obsaženy v rozvaze

Nejsou

9. Výsledek hospodaření v členění na hlavní a hospodářskou činnost a pro účely daně z příjmů

- HV z hlavní činnosti: -417.357,35 Kč
- HV z hospodářské činnosti: 20.800 Kč
- HV celkem -396.557,35 Kč

10. Účasti členů řídicích, kontrolních nebo jiných orgánů účetní jednotky v osobách, s nimiž účetní
jednotka uzavřela za vykazované účetní období obchodní smlouvy nebo jiné smluvní vztahy

Nejsou

11. Zálohy, závdavky a úvěry poskytnuté členům řídicích, kontrolních a jiných orgánů

Nejsou

12. Informace k dani z příjmů

12.1. Způsob zjištění základu daně z příjmů

HV celkem před zdaněním -396.557,-
- dotace - 8,031.767,-
+ náklady hrazené z dotací +8,031.767,-
- výnosy ze ztrátové hlavní činnosti -18,307.820,-
+ náklady na ztrátovou hlavní činnost +18,831.537,-
+ nedaňové náklady 0,-
- členské příspěvky -106.360,-

Základ daně z příjmů 20.800,- -

12.2. Použité daňové úlevy

- Základ daně z příjmů 20.800,-
- Snížení základu daně pro veřejně prospěšné poplatníky – 20.800,-
- Základ daně 0,-

12.3. Způsob užití prostředků v běžném účetním období získaných z daňových úlev
v předcházejících zdaňovacích obdobích

Daňové úlevy z předchozích let byly všechny využity v předchozích letech na úhradu
nákladů na hlavní činnost.

22



Za rok 2023 byla použita úleva ve výši 19% z 20.800,- Kč a bude využita v následujícím
zdaňovacím období na úhradu nákladů na hlavní činnost.

13. Významné položky z rozvahy a výkazu zisku a ztráty, u kterých je uvedení podstatné pro
hodnocení finanční a majetkové situace

Nejsou

14. Přehled o přijatých a poskytnutých darech, dárcích a příjemcích těchto darů

- Přijaté dary (granty) – výnosy v roce 2023 = 14,004.437,- Kč. Granty nevyužité v roce 2023 ve
výši 7,840.347,- Kč zůstávají k 31.12.2023 na účtu 911 – fondy

- Přijaté dotace 8,031.767,- Kč – využity v roce 2023. Do roku 2024 zbývá dotace ve výši
176.000,-Kč.

15. Přehled o veřejných sbírkách podle zákona upravujícího veřejné sbírky

Veřejná sbírka nebyla

16. Způsob vypořádání výsledku hospodaření z předcházejících účetních období

HV z minulých období byl převeden na účet Nerozděleného zisku, neuhrazené ztráty minulých
let.

Sestaveno dne: 30.4.2024

Sestavila: Ing. Jitka Kloučková

23



KONTAKTY A DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE

Název organizace Asociace pro mezinárodní otázky, z.s.

Sídlo organizace Žitná 608/27, 110 00 Praha 1

Založení organizace 2.4.1997

IČO 65999533

DIČ CZ65999533

Právní forma zapsaný spolek

Registrace Městský soud v Praze (L 8102)

Stanovy www.amo.cz/stanovy

Web www.amo.cz

E-mail info@amo.cz

Telefon 420 224 813 460

Korunový bankovní účet 123 139 774 / 2010

Kontaktní osoba Vít Dostál, výkonný ředitel

vit.dostal@amo.cz, 603 104 687

24


